
No de ligne 603 603/656 603/656 604/656 603 604 604 603 604/656 603 604 604 603 604 604 603 603 604 604/656 603 604 603 603 604 603 603 603 672 603 672 603

Jours de circulation L à S L à V Du lundi au samedi L à V Du lundi au samedi L à V L à S Dimanches et jours fériés sauf 1er mai
Particularités A A B B  B
MONTPELLIER	 STATION SABINES 09:30 11:30 12:30 13:30 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:30

ST JEAN DE VÉDAS	 STATION ST JEAN CENTRE 06:05 06:30 07:30 11:05 13:05 14:50 16:30 17:05 17:30 18:05 18:35 19:05 19:45 08:35 10:35 11:35 16:35 17:35 18:35

FABRÈGUES	 OULIVÈDES 06:13 06:43 07:40 11:15 13:15 15:00 16:40 17:15 17:40 18:15 18:45 19:15 19:55 08:45 10:45 11:45 16:45 17:45 18:45

GIGEAN	 LE CELLIER 11:22 13:22 15:07 17:22 18:22 18:52 19:22 11:55 17:55

	 AV. DE BÉZIERS 06:23 06:53 07:50 16:45 17:45 20:00 08:54 10:54 16:54 18:54

	 LES BÉGUDES 06:25 06:55 07:52 16:48 17:48 20:03 08:55 10:55 16:55 18:55

MONTBAZIN	 ÉGLISE 11:30 13:30 15:15 17:30 18:30 19:00 19:30 12:00[2] 18:00[2]

POUSSAN	 LE RIVERAIN 07:00 07:55 11:40 13:40 15:25 17:10[3] 17:40 18:10[3] 18:40 19:10 19:40 20:10 09:05 17:05

BALARUC LE VIEUX	 GARE ROUTIÈRE 09:55 11:50 11:55 12:55 13:50 13:55 15:35 15:40 16:40 17:05 17:10 17:40 17:50 18:05 18:10 18:40 18:50 19:10 19:20 19:50 19:55 20:20

BOUZIGUES	 CLAVADE 06:30 07:05 08:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:00 09:10 11:00 17:10 19:00

LOUPIAN	 CENTRE 06:35 10:05 12:05 13:05 14:05 15:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:05 09:15 17:15

MÈZE	 MARIANNE 06:40 07:10 08:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:10 09:20 11:05 17:20 19:05

MONTAGNAC	 CENTRE 06:55 07:25 08:25 10:25 12:22 13:25 14:22 16:10 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:25 09:35 11:20 17:35 19:20

PÉZENAS	 GARE ROUTIÈRE Arrivée 07:05 07:35 08:35 10:35 12:35 13:35 14:35 16:20 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:35 09:40 11:30 17:40 19:30

	 GARE ROUTIÈRE Départ 07:05 07:55 09:10 11:15 14:40 19:45 09:45 11:35 17:45 19:35

TOURBES	 CENTRE 07:10[1] 08:05 11:25 09:50 11:40 17:50 19:40

VALROS	 CENTRE RD 613 07:15 08:10 09:20 11:30 14:50 19:55 09:55 11:45 17:55 19:45

BÉZIERS	 GARE ROUTIÈRE 07:40 08:40 09:45 11:55 15:15 20:20 10:15 12:05 18:15 20:05

Sens Montpellier - Saint Jean de Védas - Fabrègues - Gigean - Poussan - Bouzigues - Loupian - Mèze - Montagnac - Aumes - Pézenas - Tourbes - Valros - Béziers 

[1]: arrêt desservi à 7h05 du lundi au vendredi en période scolaire. 
[2] : continue vers Villeveyrac - Paulhan. [3] : dessert Poussan après Balaruc (sens Pont Autoroute - Coopérative - Grand Rue - Avenue de la Gare). 
 : passe par l’autoroute 
A : départ de Saint Jean de Védas avec la ligne 603 puis en correspondance avec la ligne 656 (changement de véhicule) à Pézenas Gare routière en direction de Béziers. 
B : départ de Montpellier avec la ligne 604 puis en correspondance avec la ligne 656 (changement de véhicule) à Pézenas Gare routière en direction de Béziers. 

240209SCHT

Horaires lignes 603 / 604

 LàS  : du lundi au samedi 		  LàV : du lundi au vendredi

Ne circule pas le 1er mai.

Glossaire 
ST : Saint - AV : Avenue - RD : route départementale.



Sens Béziers - Valros - Tourbes - Pézenas - Aumes - Montagnac - Mèze - Loupian - Bouzigues - Balaruc le Vieux - Poussan - Gigean - Fabrègues - Saint Jean de Védas - Montpellier

240304SCHT

[1] vient de Paulhan - Villeveyrac. 
[2] dessert l’arrêt Campanelles à la demande auprès du conducteur. 
: passe par l’autoroute. 
A : départ de Béziers avec la ligne 656 puis en correspondance avec la ligne 604 (changement de véhicule) à Pézenas Gare routière en direction de Montpellier.
B : départ de Béziers avec la ligne 656 puis en correspondance avec la ligne 603 (changement de véhicule) à Pézenas Gare routière en direction de Saint Jean de Védas

Horaires lignes 603 / 604 Ne circule pas le 1er mai

No de ligne 603 603 604 604 603 603 604 604 603 656/604 656/604 604 604 603 656/604 656/604 603 656/604 603 656/604 603 656/603 656/603 603 603 672 603 603 672 603
Jours de circulation Du lundi au vendredi L à S L à V Du lundi au samedi Dimanches et jours fériés sauf 1er mai
Particularités A A A A A A B B
BÉZIERS	 GARE ROUTIÈRE 07:10 08:10 11:15 12:15 13:10 15:15 16:15 17:15 18:15 08:30 10:30 16:30 18:30
VALROS	 CENTRE 07:35 08:35 11:40 12:40 13:35 15:40 16:40 17:40 18:40 08:55 10:50 16:55 18:50
TOURBES	 CENTRE 08:40 13:40 17:45 18:45 09:00 10:55 17:00 18:55
PÉZENAS	 GARE ROUTIÈRE Arrivée 07:45 08:50 11:50 12:50 13:50 15:50 16:55 17:55 18:50 09:10 11:05 17:10 19:05
	 GARE ROUTIÈRE Départ 06:05 06:25 07:05 07:35 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 16:25 17:30 18:15 18:55 09:15 11:10 17:15 19:10
MONTAGNAC	 CENTRE 06:15 06:35 07:15 07:45 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 16:35 17:40 18:25 19:00 09:20 11:15 17:20 19:15
MÈZE	 MARIANNE 06:00 06:15 06:30 06:50 07:10 07:30 08:00 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:00 16:50 17:55 18:40 19:15 09:35 11:30 17:35 19:30
LOUPIAN	 CENTRE 06:05 06:20 06:35 06:55 07:15 07:35 08:05 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 16:05 16:55 18:45 11:35 19:35
BOUZIGUES	 LA CLAVADE 06:10 06:25 06:40 07:00 07:20 07:40 08:10 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:10 17:00 18:00 18:50 19:20 09:40 11:40 17:40 19:40
BALARUC LE VIEUX	 GARE ROUTIÈRE 06:45 07:05 07:05 07:45 08:15 08:15 09:05 10:05 11:05 12:10 12:15 13:05 14:05 14:10 15:05 17:05 17:30 18:55
POUSSAN	 GRAND RUE 06:15 06:30 07:10 07:25 08:20 12:20 14:15 16:15 19:00 11:45 19:45
MONTBAZIN	 AV. DE POUSSAN 06:40 07:20 07:35 08:30 12:30 14:25 16:25 10:50[1] 16:50[1]
GIGEAN	 LES BÉGUDES 06:20 17:34 18:08 19:03 19:28 09:46 11:48 17:46 19:48
	 LE CELLIER 06:45 07:25 07:45 08:35 12:35 14:30 16:30 10:55 16:55
	 AV. DE MONTPELLIER 06:25 17:35 18:10 19:05 19:30 09:50 11:50 17:50 19:50
FABRÈGUES	 OULIVÈDES 06:35 06:55 07:35 07:55 08:45 12:45[2] 14:40 16:40[2] 17:50[2] 18:20 19:15 19:40 10:00 11:05 12:00 18:00 17:05 20:00
ST JEAN DE VÉDAS	 STATION ST JEAN CENTRE 06:45 07:05 07:45 08:05 08:55 12:55 14:50 16:50 18:00 18:30 19:25 19:45 10:05 11:15 12:10 18:05 17:15 20:10
MONTPELLIER	 STATION SABINES 07:15 07:35 08:20 08:45 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:30 15:30 17:30

Glossaire 
ST : Saint - AV : Avenue 

 LàS  : du lundi au samedi 		  LàV : du lundi au vendredi


	Horaires lignes 603 / 604
	Sens Montpellier - Saint Jean de Védas - Fabrègues - Gigean - Poussan - Bouzigues - Loupian - Mèze
	Sens Béziers - Valros - Tourbes - Pézenas - Aumes - Montagnac - Mèze - Loupian - Bouzigues - Poussan


